Subterráneos de Buenos Aires Sociedad del Estado, distribuyéndose en las siguientes oficinas, todas en el ámbito de 
la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a saber: Sede Central: Agüero N° 48, Sede Central II: Bartolomé Mitre 
N°3312, Depósito Alberti: Alberti N° 1247 y Próximos obradores.

Que el presupuesto estimado para la presente contratación es de PESOS DOSCIENTOS DIECISEIS MILLONES ($ 
216.000.000.-) IVA incluido, calculados a junio de 2025; por lo tanto, el procedimiento de selección será llevado 
adelante mediante una Licitación Privada, según lo previsto en el artículo 15 y concordantes del Reglamento de 
Compras y Contrataciones de SBASE.

[...]

el Pliego de Especificaciones Técnicas (PLIEG-2025-25824333-GCABA-SBASE), que regirán el procedimiento de 
la Licitación Privada N° 14-0003-LPR25 para la contratación del “Servicio de Impresión, Copiado y Digitalización 
para Subterráneos de Buenos Aires S.E.”, con un presupuesto estimado de PESOS DOSCIENTOS DIECISEIS 
MILLONES ($ 216.000.000.-), IVA incluido.

Artículo 2°.- Convocar a la Licitación Privada N° 14-0003-LPR25 denominada “Servicio de Impresión, Copiado y 
Digitalización para Subterráneos de Buenos Aires S.E”. A tales efectos, se determina que la fecha límite para la 
presentación de ofertas será el 22 de julio de 2025 hasta las 15:00 horas, las mismas deberán ser realizadas a través